Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA DE HERVAL

PORTARIA N.º 594, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023

DESIGNA A SERVIDORA KAUANA VELEDA
VIEIRA PARA DESEMPENHAR SUAS
ATRIBUIÇÕES NO CONTROLE INTERNO DO
MUNICÍPIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE HERVAL/RS, no uso de suas atribuições
legais, designa a servidora Kauana Veleda Vieira, Agente de Controle Interno,
para desempenhar suas atribuições no Controle Interno do Município, com
efeitos retroativos a 02 de outubro de 2023.

Gabinete do Prefeito, Herval, 11 de outubro de 2023.

Ildo Roberto Lemos Sallaberry

Prefeito Municipal

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IL
D

O
 R

O
B

E
R

T
O

 L
E

M
O

S
 S

A
LA

B
E

R
R

Y
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//h

er
va

l.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
64

4-
88

74
-6

3D
9-

3D
C

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
64

4-
88

74
-6

3D
9-

3D
C

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3644-8874-63D9-3DC0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ILDO ROBERTO LEMOS SALABERRY (CPF 183.XXX.XXX-04) em 11/10/2023 12:17:34 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://herval.1doc.com.br/verificacao/3644-8874-63D9-3DC0

https://herval.1doc.com.br/verificacao/3644-8874-63D9-3DC0